
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: dome@dome.jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

JIP_auza_03 

PROJEKTS 

 
25.10.2018. Nr. 

 

JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DIBINĀTO VISPĀRĒJĀS IZGLĪTĪBAS 

IESTĀŽU UN PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU DIREKTORU 

DARBA KVALITĀTES NOVĒRTĒŠANAS KRITĒRIJU UN  

PIEMAKSAS APMĒRA MĒNEŠA DARBA ALGAI APSTIPRINĀŠANA 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un Ministru 

kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 6. un 

9.punktu, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas pilsētas pašvaldības dibināto vispārējās izglītības iestāžu un 

profesionālās izglītības iestāžu direktoru darba kvalitātes novērtēšanas kritērijus un 

piemaksas apmēru mēneša darba algai (pielikums). 

2. Lēmums stājas spēkā 2019.gada 1.septembrī. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš __________________ 

Sagatavoja: A.Saukuma, 63012480 _______________________ 

 

Saskaņots: 

p/i “Jelgavas izglītības pārvalde” vadītāja G.Auza ____________________ 

Finanšu nodaļā: I.Krīgere __________________________ 

Juridiskajā sektorā: L.Rinča ________________________ 

Juridiskā sektora vadītāja N.Ozola _________________ 

Domes priekšsēdētāja vietniece R.Vectirāne ___________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne __________________________  

 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: G.Auza, 63012480  

Nosūtīt: Kancelejai, p/i „Jelgavas izglītības pārvalde”, Jelgavas 2.pamatskolai, Jelgavas 

3.sākumskolai, Jelgavas 4.sākumskolai, Jelgavas Tehnoloģiju vidusskolai, Jelgavas Valsts 

ģimnāzijai, Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzijai, Jelgavas 4.vidusskolai, Jelgavas 

5.vidusskolai, Jelgavas 6.vidusskolai, Jelgavas Amatu vidusskolai, Jelgavas Vakara (maiņu) 

vidusskolai, Jelgavas 1.internātpamatskolai-attīstības centram, Jelgavas 2.internātpamatskolai, 

Juridiskajam sektoram.  


